

## Edustajan nimeäminen Saaristomeri- ohjelman yhteistyöryhmään

Kaupunginhallitus 29.05.2024 § 157  
388/00.04.00/2024

Tiivistelmä: Turun itäisten kuntien edustajaksi Saaristomeri-ohjelman alueellisen yhteistyöryhmään esitetään Paimion kaupungin ympäristöinsinööri Liisa Kaskiluotoa ja hänen varaedustajakseen Sauvon kunnan ympäristösihteeri Sanna Vesaa.

Valmistelija: Hallintojohtaja Jaana Hölsö, p. 02 4745210  
Lisätietoja antaa: kaupunginjohtaja Jari Jussinmäki, p. 02 474 5300

Valtioneuvostossa ja Varsinais-Suomessa käynnistyy Saaristomeri-ohjelman toimeenpano. Ohjelmalla toteutetaan pääministeri Orpon hallituksen hallitusohjelman Vahva ja välittävä Suomi 16.6.2023 Saaristomeri-kirjauksia (luku 7 Puhtaan energian Suomi 7. 6, Kiertotaloudella pidetään Suomen puhtaasta luonnosta huolta kohta Saaristomeren valuma-alueesta ravinnekierron pilottialue) Saaristomerellä ja Saaristomeren valuma-alueella. Ohjelman toiminta perustuu vesien- ja merenhoidon toimenpideohjelmiin ja Saaristomeri-ohjelman maatalouden vesiensuojelun tiekarttaan, pilottialueisiin sekä pilottihankkeisiin.

Varsinais-Suomen ELY-keskus ja Varsinais-Suomen liitto kutsuvat liitteen saatekirjeessä mainitut toimijat mukaan yhteistyöryhmään. Yhteistyöryhmän päätavoite on koota toimijat yhteen hallituksen Saaristomeri-ohjelman toteuttamiseksi. Yhteistyöryhmä tukee Saaristomeri-ohjelmatyötä ja sen toiminta jatkuu tässä vaiheessa hallituskauden ajan. Yhteistyöryhmän lisäksi pilottialueille perustetaan työryhmät, jotka edistävät ohjelman toteutusta käytännössä.

### Yhteistyöryhmän tehtävät

- Edistää pääministeri Orpon hallitusohjelman vesien ja meren tilaa parantavia tavoitteita ja erityisesti Saaristomeren tilatavoitteiden toteutumista.
- Koordinoi, edistää ja kehittää Saaristomeri-ohjelmaa ja pilottialueiden toimintaa, seuraa ohjelmatyön etenemistä, järjestää tarvittavaa rahoitusta ja edistää tavoitteita tukevaa hanketoimintaa.
- Varmistaa tiiviin yhteydenpidon ja edunvalvonnan alueen ja ministeriöiden välillä.
- Varmistaa Saaristomeri-ohjelman maatalouden tiekartan toteutumisen.
- Edistää vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä annetun lain (1299/2004) mukaisien vesien- ja merenhoidon toimenpideohjelmien toteutumista.
- Tarjoaa laaja-alaisen asiantuntemuksen tukemaan ohjelmatyötä.
- Huolehtii työn yhteensovittamisesta alueellisiin ohjelmiin ja strategioihin.

- Saattaa hyvät käytännöt/ tulokset alueella ja valtakunnallisesti tietoisuuteen tulosten hyödyntämiseksi.
- Viestii Saaristomerestä ja Saaristomeri-ohjelmasta.

Varsinais-Suomen Ely-keskus, ja Varsinais-Suomen liitto toimivat ryhmän puheenjohtajina ja osoittavat ryhmän sihteereiksi Saaristomeri-ohjelman ohjelmapäällikön ja koordinaattorin. Yhteistoimintaryhmä voi asettaa alatyöryhmiä ja kutsua asiantuntijoita kokouksiin. Edustajilta toivotaan hyvää kokonaiskuvaa ja ymmärrystä Saaristomeren tilaan vaikuttavista tekijöistä.

Nimettävien edustajien jakautumista alueelle on sovittu, että Turun kaupunki nimeää yhden edustajan, Turunmaan seutukuntaa edustaa Kemiönsaari, korkeakoulut nimeävät yhden edustajan ja Turun seutukunta voi Turun kaupungin lisäksi nimetä ryhmään kaksi edustajaa ja näille varajäsenen. Toisen nimeää Turun läntiset kunnat ja toisen edustajan Turun itäiset kunnat.

Turun itäisten kuntien kuntajohtajat ovat 17.5. neuvottelussa sopineet, että itäisten kuntien edustaja on Paimion kaupungin ympäristösihteeri Liisa Kaskiluoto ja hänen varansa Sauvon kunnan ympäristösihteeri Sanna Vesa.

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jussinmäki Jari

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus nimeää Saaristomeri-ohjelman alueelliseen yhteistyöryhmään Turun itäisten kuntien edustajaksi Paimion ympäristöinsinööri Liisa Kaskiluodon ja merkitsee tiedoksi, että hänen varaedustajaksi tulee Sauvon kunnan ympäristösihteeri Sanna Vesa.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.